关于召开无机化学教学研讨会第二次会议的通知

为加强高校无机化学课程教师之间的交流，研讨解决无机化学教

学实践中的典型问题，探索提高无机化学课程教学质量的方式和方法，

现定于 2018 年 8 月 5—7 日在云南昆明举办无机化学教学研讨会第二

次会议。本次会议由云南民族大学化学与环境学院承办，会议主题为

“如何讲授元素化学”。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.专家报告及示范课

邀请无机化学教学名师就如何讲好元素化学部分做专题报告及示

范课。

2.青年教师示范课及专家点评

围绕青年教师示范课内容，与会专家就教学方法和教学内容等进

行点评、指导，并进行交流研讨。

二、会议时间、地点

会议时间：2018年 8月 5日报到，6—7日开会，8日离会。

会议地点：昆明枫叶王府酒店（云南省昆明市呈贡大学城致远路，

云南民族大学 4号门）。

三、会议费用

本次会议收取会务费 800元/人，由昆明枫叶王府酒店代收并开具

发票。会议期间统一安排食宿，费用自理，无会议补助。

四、会议注册

与会代表可选择下列两种方式之一完成会议注册（注册截止日期

为 2018 年 7 月 10 日）：

（1）在电脑上打开网址 https://www.wenjuan.com/s/2qeyE3s/，填

写相关信息后提交完成注册。

（2）用手机、平板电脑等移动设备扫描下附二维码，填写相关

信息后提交完成注册。

（3）会议联系人：曹瑛，010-58556055，caoying2@hep.com.cn。

高等教育出版社有限公司

总编辑办公室

2018 年 6 月 10 日